Termo aditivo ao Contrato nº 011/2015, firmado em 03/02/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: EPTC – ESTUDOS, 
PROJETOS, TOPOGRAFIA, CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA. Objeto: 
Prorrogação de prazo por 30 dias. Valor: R$ 98.400,00 (Noventa e oito mil e 
quatrocentos reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data 
da Assinatura: 03/02/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 059/2013, firmado em 01/03/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: LUIZ ANTONIO COSTA DE 
SANTANA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 110.400,00 (Cento e dez mil 
e quatrocentos reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. 
Data da Assinatura: 26/02/2016.                                      

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 060/2013, firmado em 01/03/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: NADIELSON BARBOSA DA 
FRANÇA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 93.600,00 (Noventa e três mil 
e seiscentos reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data 
da Assinatura: 26/02/2016.